        上海嘉尚电子科技有限公司
T：021-64764189   F：021-64764189
Email: stephenku@vip.sina.com
1
 三菱電機
IPM（智能功率模块）应用手册
Intelligent Power Modules Application Manual

        上海嘉尚电子科技有限公司
T：021-64764189   F：021-64764189
Email: stephenku@vip.sina.com
35
型号 额定电流 旁路电容
PM30RSF060 30A 0．3µF
PM50RSK060 50A 0．47µF
PM75RSA060 75A 1µF
七单元接口电路及设计参数
        上海嘉尚电子科技有限公司
T：021-64764189   F：021-64764189
Email: stephenku@vip.sina.com
36
PM100RSA060 100A 1µF
PM10RSH120 10A 0．1µF
PM25RSB120 25A 0．22µF
PM50RSA120 50A 0．47µF
六单元 IPM 接口电路
        上海嘉尚电子科技有限公司
T：021-64764189   F：021-64764189
Email: stephenku@vip.sina.com
37
型号 额定电流 旁路电容
PM20CSJ060 20A 0．1µF
PM30CSJ060 30A 0．3µF
PM100CSA060 100A 1.0µF
PM150CSA060 150A 1.5µF
PM200CSA060 200A 2.2µF
PM75CSA120 75A 1.0µF
PM100CSA120 100A 1.0µF
型号 额 定 电 流 旁路电容（C1） 吸收电容（C2）
双 单 元
IPM 接口
电路及设
计参数
        上海嘉尚电子科技有限公司
T：021-64764189   F：021-64764189
Email: stephenku@vip.sina.com
38
（A）
600V 耐压
PM200DSA060 200 47µF 2．0µF
PM300DSA060 300 47µF 3．0µF
PM400DSA060 400 68µF 4．0µF
PM400DVA060 400 68µF 4．0µF
PM600DSA060 600 68µF 6．0µF
PM600DVA060 600 68µF 6．0µF
1200V 耐压
PM75DSA120 75 22µF 0．68µF
PM100DSA120 100 47µF 1．5µF
PM150DSA120            150         47µF                    2µF
PM200DSA120 200 68µF 3．0µF
        上海嘉尚电子科技有限公司
T：021-64764189   F：021-64764189
Email: stephenku@vip.sina.com